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7UP, AAV, ABM, ACC, AEC, AF, ASIA, AMATA, ANAN, APEX, AQ, ARIP, ASAP, AISA, BA, BEAUTY, BIG, BLISS, BSM,
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SCI, SEAFCO, SE-ED, SFP, SGF, SHANG, SHR, SIMAT, SKN, SKY, SLP, SMART, SMT, SPA, SPRC, SR, T, TBSP,
TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, TKT, TMI, TRITN, TRUBB TSE, TTl, TWP, TYCN, UMS, UREKA, VARO, UWC, VI, W,
WAVE, WGE, WIN, ZIMCO

THAILAND

Tuesday, 02 November 2021

Symbol note: XD liH&NSSUSwIwea, XR Tdfdnsan
Bovfuanaity, Ust  Suvmfianwamanannindiiia
AuAn, mn = A, F-Ex nsldanSludAtuamdng
pSsgenine, P vindensemendnnsng, Nm. 89lalls
wdsaeadwmens,  P-EX  nusldfnSudasammwrin
YSnanslwiuanaiey, Bx nsldandludAtyuandding,
SPLT msiUAenuuasyaruiinsili, chg name waen
Aryanual

v
=1 v U
ﬂ?‘diﬂﬂﬂﬂi‘ﬂ‘e‘l?l"lil‘l{!u (28ya 59-2) * LRWIBYAAITINTTHHINAT 2 LAY
N BUY* NET SELL*
#oguinis/nssnms Fudivia wanrn i #ouins/nsannis Fudivin wanrn

318013 1ade 318013 1aie
(Bt) (Bt)
"M w1 Sned TuAS 20/10/2564 3,000,000 15.55 cMo Wie LSuR AU 28/10/2564 | 8,000,000 2.30
ﬂmum]’tﬁ%ﬂin?uyuhrﬁwmfnﬁﬂﬂngtml?iﬂhL?Jﬁﬂ'lﬁi\a‘lﬁm‘lﬂﬁﬂﬂwnﬁﬁuwnugnﬁmmmumystﬁmmfuqun.Tiﬁ'vmﬁ'nvﬁvé sileltl el end (Lzwdtlye) 'ﬁﬁﬁ'ﬁb(wrw) Q’ﬁ'ﬂimmmoﬁvﬂwnmﬁmulm

= il 2 v 0 o oo 2 o o w2 o o X o o - a
pradhaBe brnaumsnisne Pnnglunenueiial Telbishudmomh nemei AR Uzl Seneumssmsulaesinanm el T mamindmihinaninmsteenevami i wermmsmnamsiniae

nnglunenu

www.utrade.c




UOBKayHian THAILAND

‘ your trusted financial pariner

NINYNRTUNE Tuesday, November 2, 2021
asihjuillsenadlanaiuna (Bavaucldnus)

MC 0.200 4 N.EL 25 .8 9.40 9.20 Wuiluua 2.13
QHPF 0.132 ERUNE 25 W.a. 10.30 10.17 Wuiluwa 1.28
RAM 0.900 11w.a. 26 W.&. 159.00 158.10 Wuilupa 0.57
TMILL 0.080 11w.a. 25 W.a. 4.02 3.94 Wuilupa 1.99
TNH 0.500 26 W.g. 15 5.A. 32.75 32.25 Wuiluua 1.53
TSTE 0.060 11w.a. 26 W.. 7.05 6.99 Wuiluwa 0.85
UBIS 0.200 2W.8. 18 w.a. 7.10 6.90 Wuilupa 2.82

ER ) 41 gdy 4 awy w4 o y P PV - . oo d P P
5““1“nl.l“Hﬂﬂ“'"llliﬂimﬂlﬁlﬂl“]'ﬂ‘]i]ﬂﬂl!ﬁ:hﬁn'ﬂﬂuVIInﬂ!ﬂﬂﬂ‘lﬂllﬂ"lﬂﬂﬂlﬂ“ﬂ1i""ﬂuﬂ'ﬂﬂgﬂ9\ﬂﬂllﬁ:ﬂ)1ﬂﬂﬂgim'ﬂﬂﬂ'ﬂﬂ¥ﬂ“u‘| Tﬂfllﬁﬂ“"ﬂﬂﬂ"iwﬂ giﬂll e 198 (I]‘i:mfﬂwu) NNA (ll"ﬂ'“ﬂ«l) %ﬂﬂ“]ﬂmﬂu]ﬂﬂ“ﬁ1Ilfnilljﬂ[llll“]ﬂ37!'nill?iu"ﬂiﬂiji:lﬂmﬂ]imﬂ'ﬂ‘lVI
dsingluneauativil Tadlidowdsdrmih neaveiuiiiiaguszasiiiel filsznoumsdaaul sveainasu Taslall dilumstindayaul fifnaapuinisverienendnning vieanasmanisitnlag Msingluseay

www.utrade.co.th




UOBKayHian THAILAND

‘ your trusted financial partner

msqhmfmﬁ’uma Tuesday, November 2, 2021
alifuilsenidsnaiiuna (Favanutuduia3asuiuna XD )

uBls 0.200 2n.e. 18 W.b. 7.10 6.90 Wuiluwa 2.82
MC 0.200 4 N8 25 W.el. 9.40 9.20 Wuiluwa 2.13
QHPF 0.132 9 W.8l 25 W.e. 10.30 10.17 Wuiluwa 1.28
RAM 0.900 11w.e. 26 W.a. 159.00 158.10 Wuiluwa 0.57
TMILL 0.080 11w.a. 25 W.g. 4.02 3.94 Wulluwa 1.99
TSTE 0.060 11w.a. 26 W.8l. 7.05 6.99 Wuiluwa 0.85
TNH 0.500 26 W.8l. 155.A. 32.75 32.25 Wuiluwa 1.53
wnuniiuiiiaiiu asdeyaniinnguasde uluiihidedel dudlifedunihiinaugnd g ioatoyaiiig TauRmmannswd glof nd Bou (szmdlng) $1¥a (i) Hmineaouanilumsnldammmlammifiioszanamsdsma i

www.utrade.co.th




UOBKayHian

ansuszlowi

EKH
ANAN
ANAN
IMT
IMT
PAE
SFLEX
SFLEX
AQ
QoT0
cmMo
HYDRO
MAKRO
ICN
RICHY
RICHY
MACO
PLANB
PLANB
GLOCON
UPA
UPA
AAV
APURE
TRITN

Source : SETSMART

2 W.8. 64
3W.0. 64
3.8 64
5.8 64
5W.8. 64
5W.E. 64
10 W.e. 64
10 W.8. 64
19W.0. 64
19W.0. 64
22 W.el. 64
22 W.8l. 64
22 N.8. 64
24 .21 64
24 .8l 64
24 W.8l. 64
26 W.8. 64
29 W.&1. 64
29 W.el. 64
756.0.64
14 5.m. 64
14 5.m. 64
156.A. 64
16 5.A. 64
24 5.0. 64

‘ your trusted financial partner

5:1
3.376780975: 1
5.7625:1
2:1
5:1

aqilfuilsenddnsussiaadd (Suvauiuduiaiasinng X-Date )

1.55 1

41.50 1w

0.015 1N

0.50 1M
0.18 11
-um

1.30 U

0.30 1M
5.00 1M

0.90 11

0.30 1M
1.75 uwmn

8.05
1.56
1.56
49.00
49.00
0.07
5.55
5.55
0.04
12.10
2.00
0.37
46.75
8.40
133
1.33
0.68
6.40
6.40
1.19
0.38
0.38
2.82
7.70
0.28

THAILAND

Tuesday, November 2, 2021

- dmsugdaviuiaasdaiuiunu

- dusugdavuriaasdaiuiunu

- dwmsugBavutaasdariuiunu

- dmsugdavuiaasdaviuiunu

o Sy o o v 1o A v S A a4 yy 14 A o v < v 2 Ay v o ¢ a ¢ oa Y vy o o = <
senuaiuiivmhuul asteyanhidsninguazieiduduiinvede Aualiiderdumstuiuanugnde sazanuauysave sleyaiing Tanidmudomind glod md Beu (Yszmalng) hifa (ymww) fimihveavauanil umsnlasunaniniv

www.utrade.co.th




